



## Fagerborg Menighet

Menighetsrådsmøter i fagerborg 2023-2027

Tid: 3. september 2024 kl.17.00 – 19.45

Sted: Pilestredet 74, møterom 2.etasje.

### Andakt:

### Innkalling:

Navn	Funksjon	Tilstede
<b>Medlemmer</b>		
Finn Folke Thorp	leder	
Trine D. Mollan	nestleder	
Vanja Strømstad	medlem	
Inger Helene Enger	medlem	
Marius A. Thoresen	medlem	
Ingrid Lovise Ruud	medlem	
Frank Grimstad	medlem	
Anne Elisabeth Kaldhol	medlem	
Arne Vegard Scheie	medlem	
Jostein M. S. Vevatne	medlem	
Sunniva Gylver	sokneprest	
<b>Varaer</b>		
Pål Christian S. Njøstad	varamedlem	
Daniel Gaim	varamedlem	
Ingvild Kristine Lysne	varamedlem	
Anders N. Harboe	varamedlem	
Harald H. Strand	varamedlem	
Anders Hole Gjengedal	daglig leder/ sekretær	

**Møteleder:** Trine D. Mollan

**Sekretær:** Anders Hole Gjengedal

**Sak 48/24 Godkjenning av innkalling og sakliste.**

Se vedlegg til epost.

**Forslag til vedtak:** «*Innkalling og sakliste vedtas.*»

**Sak 49/24 Godkjenning av protokoller fra menighetsrådsmøtet 04.06.24 og 10.06.24**

Se vedlegg til epost.

**Forslag til vedtak:** «*Protokollene godkjennes.*»

**Sak 50/24 Orienteringssaker**

Nytt fra bhg v/styret – Behov for bygningsmessige utbedringer og økonomisk bidrag fra menigheten.

Nytt fra staben

- Møte Diakoniutvalget (Vedlegg 1), Møte i Misjonsutvalg (vedlegg 2)

- Semesterplan fra stab for høstsemesteret 2024 er oppdatert med to datoer for lørdagsdåp.
- Kapellan Lena Johannessen har siste gudstjeneste 15. september, takkes da av. 1. oktober starter Kristian Engelstad Kvaalem som kapellan. Det er planlagt med innsettelsesgudstjeneste 17. november. Det vil være vikarprest søndag 29. september.
- Økonomirapport pr mai (se vedlegg 3). Fortsatt tidlig i regnskapsåret, men regnskap følger relativt tett opp til vedtatt budsjett.
- Status leiligheter – Louises gt. 17 og Ole Vigs gt. 8 (nye leietakere inn og utbedring soil/vannrør etter tilstandsrapport. Også utbedring av taknedløp pga lekkasje til kjellerboder, vannskader, ekstraordinære husleiekostnader. Behov for å pusse/lakke gulv i leiligheten, planlegges gjort i overgang mellom gammel og ny leietaker, starten av november)
- Kirka vår, app for planlegging, stab har gjennomgang/opplæring 2. oktober. Vise film som presenterer verktøyet

**Forslag til vedtak:** «Menighetsrådet tok informasjonen til etterretning.»

### **Sak 51/24 Etiske retningslinjer**

Kirkerådet har vedtatt etiske retningslinjer for alle valgte råd i Den norske kirke. Henvvisning til felles etiske retningslinjer for rådenes arbeid inngikk deretter i kursopplegget for nyvalgte rådsmedlemmer høsten 2023 (MR) og vinteren 2024 (FR). De vedtatte etiske retningslinjene følger vedlagt (vedlegg 4 og vedlegg 5 forenklet plakat).

*Etiske retningslinjer for arbeidet i kirkelige råd* har som formål å sikre god praksis og etablere en felles standard som samsvarer med kirkens verdigrunnlag. Retningslinjene skal sikre en effektiv, tillitsskapende og bærekraftig virksomhet og forvaltning. De gir også trygghet i møte med etiske dilemmaer i rådenes arbeid. Lokale forhold varierer. Dette tilsier at det enkelte rådet bør diskutere og vedta sine egne, tilpassede retningslinjer, med utgangspunkt i det som er foreslått fra Kirkerådet. Det vesentlige er diskusjonen i det enkelte råd om hva som er viktig og meningsfylt å nedfelle som retningslinjer for eget råds rolle, ansvar og arbeid.

Alle menighetsråd i Oslo oppfordres av KfiO til i løpet av høsten å sette saken på dagsorden og diskutere hva som er viktige retningslinjer for det enkelte menighetsråds ulike roller og ansvar.

**Forslag til vedtak:** «Menighetsrådet startet arbeidet med lokal gjennomgang av de etiske retningslinjene.»

### **Sak 52/24 Valg av to medlemmer til styret i Gunda Mathilde og Erling Langaas Langaas legat for perioden 2025-2027**

Legatet gir midler til diakonalt arbeid på tvers av Fagerborg og St. Haugen Sogn. Se mer informasjon om legatet i vedlegg 6.

Pr. i dag sitter tidligere daglig leder Solveig Granerud og diakon Gunn Iren Tangen som medlemmer i legatets styre for Fagerborg. De har sagt seg villig til å fortsette.

**Forslag til vedtak:** «Menighetsrådet innstiller Solveig Granerud og Gunn Iren Tangen fra Fagerborg menighet som medlemmer i styret til Gunda Mathilde og Erling Langaas legat for perioden 2025-2027.»

### **Sak 53/24 Evt.**

Bortreiseseminar - strategi, bruk av kirka vår.

Forfall meldes menighetskontoret på tlf. 408 14 106 eller på mail til Anders på Oslo 22.04.2024.

Trine D. Mollan, leder for menighetsrådet.